
Pozzetto contatori rete idrico-sanitaria

Linea idrico-sanitaria

Linea gas PE 100

Armadio contatori gas

Valvola a TI

1
"

1"

1"

10

11

9

8

PARTICOLARE POZZETTO CONTATORI IDRICI

12

PARTICOLARE BASAMENTO

ARMADIETTO CONTATORI GAS

1.00

5

1

3

PARTICOLARE ALLACCIO

+7.24

+5.50

+6.62

+6.00

+6.00

+6.20

+6.00

STO
P

+6.88

+7.24

+7.55

+7.24

+8.48

+8.45

+8.45

+7.24

+7.24

+6.00

+7.03

+6.62

+6.00

+5.40

+6.00

+6.14

+8.08

+7.98

STOP

+9.53

+9.53

+6.00

+6.00

+6.00

+6.00

+6.20

+6.00

+7.24

+6.50

+6.60

+6.50

+6.20

+6.00

+5.40

+7.46

+7.56

+5.50

+5.50

+5.40

+5.15

+5.30

+5.15

+5.40

+5.40

+5.15

+5.15

+5.40

+5.65

+5.40

+5.15

+5.65

+5.15

+5.15

+5.40

+3.35

+5.30

+3.60

+3.25

+3.35

+4.50

+6.30

+4.60

+4.60

+3.90

+4.00

+3.35

+3.60

+3.60

+3.35

+4.00

+3.60

+3.35

STOP

+3.70

+3.35

+4.45

+3.90

+5.00

+3.35
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LEGENDA

Sisma del 24 agosto 2016. Accordi Quadro ex art.59, commi 6 e 7 D.Lgs.

n.163/2006 e s.m.i. - Fornitura, trsporto e montaggio di Soluzioni Abitative in

Emergenza(S.A.E.) e servizi connessi

CNS - Consorzio Nazionale

Servizi Società Cooperativa

Via della Cooperazione, 3

40129 - Bologna

PROGETTO ESECUTIVO DELLE OOUUPP RELATIVE ALLA FORNITURA, TRASPORTO E

MONTAGGIO DI SOLUZIONI ABITATIVE D'EMERGENZA S.A.E. PER CONTO DELLA

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI_DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE

PRESIDENZA DEL

CONSIGLIO DEI MINISTRI

DIPARTIMENTO

PROTEZIONE CIVILE

Ing. LEONARDO GATTI

PLANIMETRIA DELL'INSEDIAMENTO - scala 1:200

STRALCIO

AREA PARCHEGGIO

STRALCIO AREA PARCHEGGIO - scala 1:200

PLANIMETRIA CATASTALE

SUPERFICIE

LOTTO

N° MODULI

INSTALLATI

POTENZA ELETTRICA

NECESSARIA

mq 37387

N° 33 MODULI DA 40mq

N° 21 MODULI DA 60mq

N°  9 MODULI DA 80mq

283,5KW

NUMERO TOTALE

PARCHEGGI

64


